
令和元年７月２６日 

近畿地区連合獣医師会 

各地区獣医師会 様 

 

            

公益社団法人 大阪市獣医師会 

会  長 吉内 龍策 

 

 

 

令和元年度日本獣医師会 小動物臨床講習会（近畿地区）開催について 

 

時下、貴会におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会会務にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 令和元年６月２６日に近畿地区各獣医師会宛に広報をさせていただきました、当会

主催第２回小動物診療技術講習会（講師：たむら動物病院 院長 田村慎司先生 演

題：てんかんかな？と思ったら）ですが、別紙のとおり令和元年度日本獣医師会小動

物臨床講習会（近畿地区）として開催させていただくこととなりましたことをお知ら

せいたします。 

 なお、開催日時、開催場所、講師、講演内容等に変更はございませんが参加費は無

料となりますことを申し添えます。 


